

2024 Yılı Birim Hedefleri Gerçekleşme Durumu

Sıra No	Birim Hedefleri	Kurum Hedefi	Gerçekleşme Durumu
1.	Öğrencilerin mesleki gelişimlerini artırmak amacıyla her dönemde en az üç öğrenci etkinliği düzenlemek.	(H.1.4.)	<p>HEDEF GERÇEKLEŞTİ.</p> <p>Bahar Dönemi Etkinlikleri 1.Dr. Öğretim Üyesi Aylin SALTÜRK tarafından verilen “Psikolojinin Pozitif ya da Negatifi Olur mu?” konulu seminer https://bayatmyo.aku.edu.tr/2024/01/02/yuksekokulumuzda-pozitif-psikoloji-konulu-seminer-duzenlendi/</p> <p>2.Avşar Maden suyu Genel Müdürü Mehmet BAŞPINAR tarafından verilen “İnsan Kaynakları Yönetimi Uygulamalarının İş Hayatındaki Yeri” konulu seminer https://bayatmyo.aku.edu.tr/2024/01/05/yuksekokulumuzda-insan-kaynaklari-yonetimi-uygulamalarinin-is-hayatindaki-yeri-konulu-seminer-duzenlendi/</p> <p>3. Gerçek İskelet Kemiklerinin Anatomik Sergisi https://bayatmyo.aku.edu.tr/2024/03/13/gercek-iskelet-kemiklerinin-anatomik-modellemesi-sergisi-2/</p> <p>Güz Dönemi Etkinlikleri 1.Öğr. Gör. Hüsna DOĞAN tarafından verilen “İş Başvuruları ve Görüşmelerinde Dikkat Edilmesi Gerekenler” konulu konferans https://bayatmyo.aku.edu.tr/2024/09/25/toplumsal-katki-etkinlikleri/</p> <p>2. Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama Merkezi Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Ozan Emre AYDEMİR tarafından gerçekleştirilen “Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi E-İnsan Dijital Platformu ve isilanlari.aku.edu.tr hakkında bilgilendirme toplantısı https://bayatmyo.aku.edu.tr/2024/10/11/</p> <p>3.Bayat İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ozan AYGÜN ve Veteriner Hekim Kadir DEMİRBAŞ tarafından verilen “Tarım ve Hayvancılık” konulu konferans https://bayatmyo.aku.edu.tr/2024/12/25/tarim-ve-hayvancilik-konulu-konferans-verildi/</p>
2.	Öğrencilerin sosyal niteliklerini artırmak için 2 öğrenci kulübü ve topluluğu kurarak bilimsel, sanatsal ve kültürel etkinlikler yapmak.	(H.1.4.)	<p>HEDEF DEVAM EDİYOR 2024 yılında okulumuz Öğretim Üyeleri danışmanlığında kurulması planlanan öğrenci kulübü başvurusu Üniversite Yönetimi tarafından onaylanmamıştır. Ancak kulüp çalışması devam etmekte olup tüm hazırlıklar titizlikle sürdürülmektedir. 2025 yılı hedefi olarak birim hedefimiz devam etmektedir.</p>
3.	Her öğretim üyesi ve elemanı yıl sonuna kadar en az bir adet yayın, bildiri veya proje yapmak.	(H.1.2.)	<p>HEDEF GERÇEKLEŞTİ Öğretim Elemanlarının Uluslararası Yayın Sayıları 2024 yılı yayın sayısı 8 Öğretim Elemanı Başına Düşen Yayın Sayısı 1,6</p>

4.	Toplumsal katkı sağlayacak yılda en az iki adet etkinlik gerçekleştirmek.	(H.2.2.)	HEDEF GERÇEKLEŞTİ 1.Kadınlar günü nedeniyle Bayat Kadın Kültür evinde Dr. Öğretim Üyesi Sibel KULA ÖLMEZ tarafından kadınlara verilen “İşletme Yönetimi ve Girişimcilik” konulu konferans https://bayatmyo.aku.edu.tr/2024/03/07/8-mart-dunya-kadinlar-gunu/ 2.Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema ve Televizyon Bölümü Öğr. Gör. Dr. F. Arda ÖLMEZ’in “Medya Okuryazarlığı ve Güvenli İnternet Kullanımı” konulu seminer https://bayatmyo.aku.edu.tr/2024/03/13/yuksekokulumuzda-medya-okuryazarligi-ve-guvenli-internet-kullanimi-konulu-seminer-duzenlendi/ 3. Hayvan Yetiştiricilerine ve MYO öğrencilerine Dr. Öğretim Üyesi Mustafa ÖZBEK tarafından verilen “Parazitler ve Anti-Parazitler” konulu konferans https://bayatmyo.aku.edu.tr/2024/03/28/toplumsal-katki-etkinlikleri/ 4. Hayvan Yetiştiricilerine ve MYO öğrencilerine Dr. Öğretim Üyesi Selahattin KONAK tarafından verilen “Brusella Hastalığının Eradikasyonu ve Hastalıkla Mücadele” konulu konferans https://bayatmyo.aku.edu.tr/2024/04/18/toplumsal-katki-etkinlikleri/ 5. Hayvan Yetiştiricilerine ve MYO öğrencilerine Öğretim Görevlisi Büşra Hilal GÜLTEKİN tarafından verilen “Ruminantlarda Mastitis ve Kontrol” konulu konferans https://bayatmyo.aku.edu.tr/2024/09/26/toplumsal-katki-etkinlikleri/ 6.Bayat ilçesinde okuyan lise öğrencilerine yönelik olarak Dr. Öğretim Üyesi Hasan Hüseyin DEMİREL tarafından gerçekleştirilen “Laboratuvar işleyişi ve Hayvan İskeletleri tanıtımı” https://bayatmyo.aku.edu.tr/2024/09/19/toplumsal-katki-etkinlikleri
5.	Öğrencilerin mesleki gelişimlerini destekleyici yıllık en az 3 adet teknik ve mesleki geziler düzenlemek.	(H.3.3.)	HEDEF GERÇEKLEŞMEDİ Tasarruf tedbirleri kapsamında ve hava koşullarının müsait olmaması nedeniyle teknik geziler düzenlenememiştir.
6.	Mevcut kütüphane için fiziksel olarak daha geniş bir alan tesis edilerek, kütüphanede bulunan kitap sayısını en az 2000 civarına çıkarmak ve çeşitliliğini artırmak.	(H.4.4.)	HEDEF DEVAM EDİYOR Kitap sayısı ve çeşitliliği artırma çalışmaları devam etmektedir.
7.	Laborant ve Veteriner Sağlık öğrencilerinin klinik uygulamaları için “Klinik Uygulama	(H.4.5.)	HEDEF DEVAM EDİYOR Klinik uygulamalar için “Klinik Uygulama Laboratuvarı” adlı bir laboratuvar kurulmuştur ancak mevcut laboratuvarların fiziksel ve teknik anlamda iyileştirilmesi çalışmaları devam etmektedir.

	<p>Laboratuvarı” adlı bir laboratuvar kurulacak. Mevcut bulunan laboratuvarların ise fiziksel ve teknik anlamda iyileştirilmesi sağlanacak.</p>		
--	---	--	--